П Р О Т О К О Л

заседания профсоюзного комитета СОШ им. Я. Я. Ваккера

Присутствовали: - 41 член профкома

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

Об оказании материальной помощи членам профсоюза.

СЛУШАЛИ: Об оказании материальной помощи члену профсоюза

Адамалыеву Н. А.

ВЫСТУПИЛИ: Председатель ПК Касымова М.А. сообщила, что у нашего

коллеги разрушился дом, мы должны оказать материальную помощь. Кто “за”?

Проголосовали: “За” – 41 человек

ПОСТАНОВИЛИ: I. Оказать материальную помощь Адамалыеву Н. Н. В

размере 5000 сом.

Председатель

Профсоюзной организации Касымова М.